

Pachet curatenie 03.04

I.D.: 42362260

Data publicarii	03.04.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.905,65 RON - 1.905,65 RON

Descriere: Cod_Articol Descriere articol UM Cantitate Pret unitar lei fara tva Total lei fara tva
DPRO300CR SPRAY MOBILA 300ML PRONTO CLASIC buc 40 15.10 604.00 DSM3550NEG SACI
MENAJERI 35L 50X60 50BUC/ROLA NEGRI HDPE rola 50 2.96 148.00 DSM60608050PP SACI
MENAJERI 60L 60X72 50BUC/ROLA NEGRI HDPE rola 50 6.20 310.00 DMP001 MATURA PAI buc
10 10.31 103.10 DMPL MATURA PLASTIC buc 20 6.05 121.00 DCDM165 COADA LEMN
MATURA/MOP CU FILET 110CM buc 40 1.97 78.80 DGS10L GALEATA CU STORCATOR 10L buc
10 7.52 75.20 DMUN04518N COS BIROU PLASTIC 8L NEGRU buc 15 4.41 66.15 DRMB250G
MOP BBC REZERVA 250GR buc 30 5.19 155.70 DLU38X38CMC LAVETE UNIVERSALE 3BUC/SET
31X35CM set 50 1.53 76.50 DBREF60WDAOF ODORIZANT WC BREF 60ML DUO AKTIV OCEAN
FRESH set 20 8.36 167.20
